
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/867/

Código da publicação: 867

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 07:10:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2203/2024

N° do Processo: 2482

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2024 13:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2024 13:12:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 5.019,50
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ÓLEO DIESEL COMUM PARA A MANUTENÇÃO DE VIAS RURAIS E VICINAIS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ÓLEO DIESEL COMUM PARA A MANUTENÇÃO DE VIAS RURAIS E VICINAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2024 00:00:00 JUSTIFICATIVA PARA ANULAÇÃO DE DISPENSA Baixar

11/12/2024 00:00:00 AVISO DE ANULAÇÃO Baixar

06/12/2024 00:00:00 DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

06/12/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

06/12/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/867/paquisicao-de-oleo-diesel-comum-para-a-manutencao-de-vias-rurais-e-vicinaisp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/965d87e5f3bf521b464660530f7c19ac.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36eee2f37cbf4b5a33eb659615e921e2.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54743eb1f6f16b1e6099e8c12d1df070.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f1b16e25cb716b10fd17caedd26566f.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5add5406a49298def64f33d42eddac8b.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/12/2024 00:00:00 EDITAL 2203-2024 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2482 2203 Dispensa de licitação 10/12/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/106bd47ac8c33980b4f47c478d0855c9.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2ba876a2fff67635e6c0268d7e6132d4.pdf

